ducatorum xx pro quolibet refutante. Et si consilium etc. In xl fuit capta, ubi fuerunt omnes de parte. In Maiori consilio.— De parte alij omnes. De non 8.
30 Non sinceri 13.

10

Περὶ ἀνταμοιβῆς καὶ βραβεύσεως Λουκίνου τοῦ Βερμίου, ἀρχηγῶν τῶν κατὰ ἔηράν Βενετικῶν δυνάμεων κατὰ τῆς ἐπαναστατησάσης Κρήτης τῷ 1363, διὰ χιλίων χρυσῶν δουκάτων ἐτησίως. 1364, Ιουνίου 16.

Fo 91^r Millesimo trecentesimo LXIII, die XVI Junij.

Capta.— Quia inter alias uirtutes et laudes, quibus ista Dominatio et Communitas claris attollatur ubique preconijs, illa fuerit, et fuit insignis atque precipua, quod Communitas eadem semper consueuit remunerare, et premiari illos qui personas suas pro statu, et honore suo exposuerunt. Et sicut notorium est, egregius miles dominus Luchinus del Verme dilectus ciuis noster in Capitaneum nostrum generalem exercitus nostri terrestris contra proditores et rebelles nostros Crete destinatus, omnibus suis negotijs pretermisis, solo affectionis zelo quod ad nos et Communitatem nostram gerit, acceptauerit capitanariam predictam, iuerit quamlibenti animo ad nostrum seruitium antedictum, ubi tam strenue et uiriliter se gessit, sicut manifestum est, quod diuina fauente clementia rebelles et proditores nostros predictos in fugam posuit et conflictum; uolentes ipsum renumerare pro meritis, et ut alij eius exemplo ad honores et seruitia nostra futuris temporibus se disponant; uadit pars Christi gratia inuocata, et ut ipse in fide et deuotione nostra feruentius roboretur quod habere et percipere debeat a nostro Communi omni anno in uita sua, pro sua prouisione ducatos mille auri. Et fuit primo capta in consilio rogatorum et additionis. Et est capta per omnes 18 consiliarios et capita et XXXVI de XL.

11

Απονέμεται σύνταξις ὑπεροχόων 500 ἐτησίως πληρωτέων ἀνὰ ἔξαμηνον πρὸς τὸν εὐγενῆ Ιάκωβον Μουδάτσον ἐκ Χάνδακος, διότι κατὰ τὸν χρόνον τῆς ἐπαναστάσεως τῆς Κρήτης, παρέμεινε πιστὸς καὶ ὁ νιός του ἐφονεύθη ὑπὸ τῶν προδοτῶν ἐκείνων. Η σύνταξις αὕτη ἐδόθη ἰσοβίᾳ εἰς τὸν Ιάκωβον καὶ μετὰ τὸν θάνατον αὐτοῦ, μεταβιβαστέα εἰς τοὺς ἀρρενας ἀπογόνους τοῦ εἰρημένου νιοῦ του. 1364, Δεκεμβρίου 8.

Fo 93^{to} Millesimo trecentesimo LXIII, die VIII Decembris.

Capta.— Quod consideratis bonis operibus et portamento nobilis uiri Jacobi Mudazzo habitatoris Candide, ciuis et fidelis noster, qui tempore rebellionis Crete fidelissime et feruentissime se gessit, sicut plenissime notum est, fiat sibi gratia 5 pro bono exemplo aliorum per futura tempora, considerato etiam quod eius filius

fuit nequiter interfectus per proditores illos a quo remanserunt duo filij, quod habeat omni anno in uita sua yperpera $\frac{c}{v}$ de camera Crete, uidelicet quolibet medio anno medietatem in principio termini, et duret predicta prouisio in uita dicti ser Jacobi, ut dictum est, et heredum muscularum filij sui predicti, sic nequiter interficti; et cum unus dictorum heredum decesserit, ueniat dicta prouisio in supereminentem. Cum uero dicti heredes decesserint omnes, cesset prouisio supradicta. Et fuit capta per vi consiliarios, tria capita, xxxvi de XL et ultra quatuor partes Maioris Consilij.

12

Ἐπειδὴ ἔληξεν ἡ προθεσμία περὶ προσθήκης μελῶν εἰς τὸ συμβούλιον τῶν παρακλήτων (Γερουσίας) πρὸς μελέτην τῶν Κρητικῶν ὑποθέσεων χωρὶς νὰ ἐκλεγῶσιν ἀντικαταστάται καὶ ἐπειδὴ τοῦτο δὲν προῆλθεν ἐξ ἐπιλησμοσύνης, ἀποφασίζεται, ὅπως ἐκλεγῶσι 20 εὐγενεῖς πρὸς αὐξῆσιν τοῦ συμβουλίου τῶν παρακλήτων, λαμβανομένου ἑνὸς ἐξ ἐκάστου οἴκου καὶ ἑνὸς ἐξ ἐκάστου ὄφφικίου. Οὗτοι προσκαλοῦνται καὶ διφεύλουσι νὰ εἰναι παρόντες εἰς τὸ συμβούλιον τοῦτο, δσάκις πρόκειται νὰ συζητηθῶσι ὑποθέσεις τῆς Κρήτης, ἔχοντες τὰ αὐτὰ δικαιώματα τῶν παρακλήτων. Η θητεία τῶν 20 τούτων συμβούλων, θὰ διαρκέσῃ μέχρι τῆς ἑορτῆς τοῦ Ἀγίου Πέτρου. Εάν δὲ συνέπιπτε νὰ ἀπουσιάζωσι τινες ἐκ τῶν συνεδριάσεων τῆς Γερουσίας ἀντικαθίστανται ὑπὸ τοῦ Δόγου τῶν συμβούλων καὶ τῶν προέδρων τῶν τεσσαράκοντα καὶ τῶν ἐπὶ τῶν Κρητικῶν ὑποθέσεων σοφῶν, ἡ τῆς πλειοψηφίας των. 1365, Ιανουαρίου 17.

Fo 94^{to} Millesimo trecentesimo LXIII, die XVII Januarij (m. v.).

1

Capta.—Cum additio alias data consilio Rogatorum pro factis Crete exprirauerit, quia non fuit per obliuionem, sibi ellogantus terminus; uadit pars ut dictis factis procedatur cum bono consilio et deliberatione quod eligantur xx Nobiles pro additione consilio Rogatorum per scrutinium in dicto consilio, qui accipiuntur de omni loco, non accipiendo ultra unum pro domo et unum pro officio, qui vocari et esse debeant in dicto consilio, quandocumque tractabitur super istis factis, sicut alij de consilio, et possint capere partem; et duret eorum terminus usque sanctum Petrum proximum. Et si forte non remaneret totus numerus in Rogatis, uel aliquis ex numero imposterum deficeret, quoquomodo fiant et suppleantur deficientes per Dominum, consiliarios, capita et sapientes Crete, uel maiorem partem. Et si consilium etc.

5

Electi sapientes pro addicione.

Ser Andreas Geno
Ser Laurentius Barbadico
Ser Bellinus de Molino
Ser Nicol. Aurio
Ser Johannes Fuscari procurator
Ser Jacobus Mauro